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Doctor(a)  
JUEZ 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2021-00292
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandada:     Elsa Yaneth Garzon Montero

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de
la referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del crédito según lo dispuesto por
 el Artículo 446 del C.G.P.,

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2021-00292
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandada: Elsa Yaneth Garzon Montero

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré Nº 031636100020029

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
3-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $8.000.000,00 28 96.775,55$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $8.000.000,00 31 106.625,87$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $8.000.000,00 30 103.130,55$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $8.000.000,00 31 106.395,31$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $8.000.000,00 31 106.741,12$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $8.000.000,00 30 103.018,99$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $8.000.000,00 31 105.818,59$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $8.000.000,00 30 103.465,13$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $8.000.000,00 31 108.007,72$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $8.000.000,00 31 109.157,28$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $8.000.000,00 28 101.905,46$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $8.000.000,00 31 113.794,79$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $8.000.000,00 30 113.320,30$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $8.000.000,00 31 120.838,17$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $8.000.000,00 30 120.705,07$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $8.000.000,00 31 129.660,68$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $8.000.000,00 31 134.837,51$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $8.000.000,00 30 137.379,48$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $8.000.000,00 31 148.032,04$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $8.000.000,00 30 149.400,12$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $8.000.000,00 31 164.361,38$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $8.000.000,00 31 170.730,38$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $8.000.000,00 28 160.574,12$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $8.000.000,00 31 181.225,53$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $8.000.000,00 30 178.147,66$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $8.000.000,00 31 178.249,48$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $8.000.000,00 30 169.912,80$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $8.000.000,00 31 173.473,41$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $8.000.000,00 31 170.254,60$              
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $8.000.000,00 30 161.068,36$              
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $8.000.000,00 31 158.421,00$              
1-nov-23 3-nov-23 25,52 1,9122 $8.000.000,00 3 14.803,95$                

4.200.232,40$           

8.000.000,00$            
INTERESES CORRIENTES 320.258,00$               
INTERESES MORATORIOS 4.200.232,40$            
GRAN TOTAL 12.520.490,40$         

SON: DOCE MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS CON CUARENTA
CENTAVOS M/CTE

Pagaré Nº 031636100016771

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
7-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $4.999.405,00 25 54.287,92$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $4.999.405,00 30 64.797,35$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $4.999.405,00 31 66.633,24$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $4.999.405,00 30 64.448,92$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $4.999.405,00 31 66.489,15$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION



1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $4.999.405,00 31 66.705,26$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $4.999.405,00 30 64.379,20$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $4.999.405,00 31 66.128,75$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.999.405,00 30 64.658,01$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.999.405,00 31 67.496,79$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.999.405,00 31 68.215,18$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.999.405,00 28 63.683,33$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.999.405,00 31 71.113,28$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.999.405,00 30 70.816,76$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $4.999.405,00 31 75.514,87$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.999.405,00 30 75.431,69$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $4.999.405,00 31 81.028,28$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $4.999.405,00 31 84.263,41$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $4.999.405,00 30 85.851,96$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $4.999.405,00 31 92.509,02$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $4.999.405,00 30 93.363,97$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $4.999.405,00 31 102.713,64$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $4.999.405,00 31 106.693,79$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $4.999.405,00 28 100.346,88$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $4.999.405,00 31 113.252,48$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $4.999.405,00 30 111.329,04$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $4.999.405,00 31 111.392,67$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $4.999.405,00 30 106.182,87$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $4.999.405,00 31 108.407,98$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $4.999.405,00 31 106.396,46$              
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $4.999.405,00 30 100.655,75$              
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $4.999.405,00 31 99.001,34$                
1-nov-23 3-nov-23 25,52 1,9122 $4.999.405,00 3 9.251,37$                  

2.683.440,60$           

4.999.405,00$            
INTERESES CORRIENTES 357.996,00$               
INTERESES MORATORIOS 2.683.440,60$            
GRAN TOTAL 8.040.841,60$           

SON: OCHO MILLONES CUARENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON SESENTA
CENTAVOS M/CTE

Pagaré Nº 4866470213919095

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
22-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $821.280,00 10 3.696,52$                  
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $821.280,00 30 10.947,23$                
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $821.280,00 31 11.088,07$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $821.280,00 31 11.005,35$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $821.280,00 28 10.057,69$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $821.280,00 31 11.058,54$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $821.280,00 30 10.644,62$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $821.280,00 31 10.946,21$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $821.280,00 30 10.587,38$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $821.280,00 31 10.922,54$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $821.280,00 31 10.958,04$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $821.280,00 30 10.575,93$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $821.280,00 31 10.863,34$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $821.280,00 30 10.621,73$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $821.280,00 31 11.088,07$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $821.280,00 31 11.206,09$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $821.280,00 28 10.461,61$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $821.280,00 31 11.682,17$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $821.280,00 30 11.633,46$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $821.280,00 31 12.405,25$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $821.280,00 30 12.391,58$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $821.280,00 31 13.310,97$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $821.280,00 31 13.842,42$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $821.280,00 30 14.103,38$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $821.280,00 31 15.196,97$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $821.280,00 30 15.337,42$                

INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA



1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $821.280,00 31 16.873,34$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $821.280,00 31 17.527,18$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $821.280,00 28 16.484,54$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $821.280,00 31 18.604,61$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $821.280,00 30 18.288,64$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $821.280,00 31 18.299,09$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $821.280,00 30 17.443,25$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $821.280,00 31 17.808,78$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $821.280,00 31 17.478,34$                
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $821.280,00 30 16.535,28$                
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $821.280,00 31 16.263,50$                
1-nov-23 3-nov-23 25,52 1,9122 $821.280,00 3 1.519,77$                  

489.758,90$              

821.280,00$               
INTERESES CORRIENTES 39.289,00$                 
INTERESES MORATORIOS 489.758,90$               
GRAN TOTAL 1.350.327,90$           

SON: UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON NOVENTA
CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres liquidaciones son:

Pagaré Nº 031636100020029 12.520.490,40$          
Pagaré Nº 031636100016771 8.040.841,60$            
Pagaré Nº 4866470213919095 1.350.327,90$            

21.911.659,90$         

SON: VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON
NOVENTA CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

CAPITAL 

TOTAL INTERESES CORRIENTES

GRAN TOTAL


